РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН

 НОВОКИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(четвертый  созыв)

        Р Е Ш Е Н И Е
28.03.2013                                                                                                        № 341

с.  Новокиевский  Увал

О внесении изменений и

дополнений в Положение
«О порядке управления и

распоряжения имуществом,

находящимся в муниципальной
собственности Новокиевского
сельсовета» (утв.Решением сессии
от 05.11.2009 № 71)

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Новокиевский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :
          1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новокиевского сельсовета»  (утв.Решением Новокиевского сельского Совета народных депутатов от 05.11.2009 № 71):
          1.1. Часть 7, пункта 8, статьи 3  читать в новой редакции: «Принимает решения по передаче муниципального имущества на баланс юридических лиц, по смене балансодержателей; по мене, по приобретению  или отчуждению муниципального имущества, в случае если балансовая (оценочная) стоимость не превышает 1000-кратный минимальный размер оплаты труда, установленный федеральным законодательством»;
          1.2. Абзац первый, пункта 11, статьи 3 читать в новой редакции: «На основании Постановления администрации сельсовета осуществляется распоряжение недвижимым, движимым муниципальным имуществом:»
1.3. Дополнить пункт 11, статьи 3, подпунктом 6 следующего содержания: «Отчуждение, приобретение муниципального имущества балансовая (оценочная) стоимость которого не превышает 1000-кратный минимальный размер оплаты труда, установленный федеральным законодательством».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Новокиевского сельсовета                                                      В.А.Гуменюк